
1

S ekc e nakládán í s maje tke m M in i s t ers tva obrany
odbor nabývání movitého majetku

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha 6. října 2020
Sp. zn. 1142/2015-1350 Výtisk jediný!

Počet stran: 1
Přílohy: 1/1

Přerost a Švorc – auto, s.r.o.
Veleslavínská 48/39, Veleslavín
162 00 Praha 6

Oznámení o ukončení nájmu osobních vozidel dle dodatku č. 2 ke smlouvě č. 165610071

Vážený pronajímateli,

v souladu s čl. II. odst. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě č. 165610071 (dále jen „smlouva“)
Vám oznamuji, že nájem dále uvedených osobních vozidel skončí následovně:

- u 14 vozidel, která provozuje VZ 581000 skončí nájem k 20. 10. 2020 (registrační značky
těchto vozidel jsou uvedeny v příloze tohoto oznámení),

- a u všech 10 vozidel, která provozuje VÚ 783000 skončí nájem k 21. 10. 2020 (registrační
značky těchto vozidel jsou uvedeny v příloze tohoto oznámení).

Kontaktní osoby pro spolupráci při odevzdání vozidel jsou tel.
a tel.

Nedílnou součástí tohoto oznámení je příloha „Seznam registračních značek vozidel k ukončení
nájmu“.



Příloha č. 1 k oznámení o ukončení nájmu

1

Seznam registračních značek vozidel k ukončení nájmu

Číslo útvaru
provozovatele

RZ

581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
581000
783000
783000
783000
783000
783000
783000
783000
783000
783000
783000

Elektronický podpis - 6.10.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 15.6.2021 09:11:33-000 +02:00


